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自 令和 6年 4月 1日

至 令和 7年 3月31日

一般財団法人ジオ政策研究所

大阪府大阪市中央区谷町二丁目2番22号

 

決　算　報　告　書



一般財団法人ジオ政策研究所 自 令和 6年 4月 1日　至 令和 7年 3月31日

活　動　計　算　書
[税込] （単位：円）

特定非営利活動 その他の事業 合計

に係る事業
【経常収益】

【受取会費】

受取年会費        1,210,000         1,210,000 

【事業収益】

事業推進業務収入         2,970,000        2,970,000 

【その他収益】

受取　利息              403              993            1,396 

雑　収　益          150,000           150,000 

経常収益  計        1,360,403        2,970,993        4,331,396 

【経常費用】

【事業費】

（人件費）

人件費計                0                0                0 

（その他経費）

業務委託費           64,342          158,295          222,637 

その他経費計           64,342          158,295          222,637 

事業費  計           64,342          158,295          222,637 

【管理費】

（人件費）

役員　報酬          520,200        1,279,800        1,800,000 

給料　手当           69,360          170,640          240,000 

人件費計          589,560        1,450,440        2,040,000 

（その他経費）

印刷製本費            4,721           11,614           16,335 

会　議　費            1,014            2,496            3,510 

旅費交通費           72,151          177,503          249,654 

車　両　費           22,799           56,095           78,894 

通信運搬費           52,400          128,916          181,316 

消耗品　費            1,048            2,580            3,628 

地代　家賃           41,327          101,673          143,000 

広告宣伝費           12,890            7,110           20,000 

接待交際費          338,087          891,783        1,229,870 

新聞図書費            5,914           14,546           20,460 

減価償却費           50,170          123,430          173,600 

諸　会　費          103,955          262,745          366,700 

租税　公課              231           54,469           54,700 

支払手数料           65,755          161,768          227,523 

寄付金            3,000             3,000 

その他経費計          775,462        1,996,728        2,772,190 

管理費  計        1,365,022        3,447,168        4,812,190 

経常費用  計        1,429,364        3,605,463        5,034,827 

当期経常増減額         △68,961        △634,470        △703,431 

【経常外収益】

経常外収益  計                0                0                0 

【経常外費用】

経常外費用  計                0                0                0 



一般財団法人ジオ政策研究所 自 令和 6年 4月 1日　至 令和 7年 3月31日

活　動　計　算　書
[税込] （単位：円）

特定非営利活動 その他の事業 合計

に係る事業
税引前当期正味財産増減額         △68,961        △634,470        △703,431 

法人税、住民税及び事業税            70,000           70,000 

当期正味財産増減額         △68,961        △704,470        △773,431 

前期繰越正味財産額        9,861,820      △2,263,740        7,598,080 

次期繰越正味財産額        9,792,859      △2,968,210        6,824,649 



全事業所 令和 7年 3月31日 現在

貸　借　対　照　表
[税込] （単位：円）一般財団法人ジオ政策研究所

《資産の部》

【流動資産】

（現金・預金）

普通　預金        7,473,179 

現金・預金 計        7,473,179 

流動資産合計        7,473,179 

【固定資産】

（有形固定資産）

什器　備品                1 

有形固定資産  計                1 

（投資その他の資産）

出資金            1,000 

投資その他の資産  計            1,000 

固定資産合計            1,001 

資産合計        7,474,180 

《負債の部》

【流動負債】

未　払　金           12,518 

前　受　金          180,000 

短期借入金          307,013 

預り源泉           26,100 

未払法人税等           70,000 

未払消費税等           53,900 

流動負債合計          649,531 

負債合計          649,531 

《正味財産の部》

前期繰越正味財産        7,598,080 

当期正味財産増減額        △773,431 

正味財産合計        6,824,649 

負債及び正味財産合計        7,474,180 



全事業所 令和 7年 3月31日 現在

財　産　目　録
[税込] （単位：円）一般財団法人ジオ政策研究所

《資産の部》

【流動資産】

（現金・預金）

普通　預金        7,473,179 

現金・預金 計        7,473,179 

流動資産合計        7,473,179 

【固定資産】

（有形固定資産）

什器　備品                1 

有形固定資産  計                1 

（投資その他の資産）

出資金            1,000 

投資その他の資産  計            1,000 

固定資産合計            1,001 

資産合計        7,474,180 

《負債の部》

【流動負債】

未　払　金           12,518 

前　受　金          180,000 

短期借入金          307,013 

預り源泉           26,100 

未払法人税等           70,000 

未払消費税等           53,900 

流動負債合計          649,531 

負債合計          649,531 

 

正味財産        6,824,649 



全事業所 自 令和 6年 4月 1日　至 令和 7年 3月31日

特定非営利活動に係る事業会計損益計算書
[税込] （単位：円）一般財団法人ジオ政策研究所

【経常収益】

【受取会費】

受取年会費        1,210,000 

【事業収益】

事業推進業務収入        2,970,000 

【その他収益】

受取　利息            1,396 

雑　収　益          150,000 

経常収益  計        4,331,396 

【経常費用】

【事業費】

（人件費）

人件費計                0 

（その他経費）

業務委託費          222,637 

その他経費計          222,637 

事業費  計          222,637 

【管理費】

（人件費）

役員　報酬        1,800,000 

給料　手当          240,000 

人件費計        2,040,000 

（その他経費）

印刷製本費           16,335 

会　議　費            3,510 

旅費交通費          249,654 

車　両　費           78,894 

通信運搬費          181,316 

消耗品　費            3,628 

地代　家賃          143,000 

広告宣伝費           20,000 

接待交際費        1,229,870 

新聞図書費           20,460 

減価償却費          173,600 

諸　会　費          366,700 

租税　公課           54,700 

支払手数料          227,523 

寄付金            3,000 

その他経費計        2,772,190 

管理費  計        4,812,190 

経常費用  計        5,034,827 

当期経常増減額        △703,431 

【経常外収益】

経常外収益  計                0 

【経常外費用】

経常外費用  計                0 



全事業所 自 令和 6年 4月 1日　至 令和 7年 3月31日

特定非営利活動に係る事業会計損益計算書
[税込] （単位：円）一般財団法人ジオ政策研究所

 

税引前当期正味財産増減額        △703,431 

法人税、住民税及び事業税           70,000 

当期正味財産増減額        △773,431 

前期繰越正味財産額        7,598,080 

次期繰越正味財産額        6,824,649 


